



כסלו תשפ"ה
דצמבר 2024

תא"ל יוסי כראדי – מפקדו העשרים ושניים של חיל הקשר והתקשוב

מאת: אלי"ם (בדימוס) דניאל רוזן

נולד באור עקיבא בשנת 1975. בוגר ביי"ס תיכון אורט ידליבוביץ בנתניה. התגייס לצה"ל בשנת 1994, והוכשר כטכנאי יחידות כח. בוגר קורס קציני קשר בשנת 1995. שירת כקצין קשר ותקשוב גדודי בגדוד שריון, קמב"ץ קשר ותקשוב באוגדת איו"ש, קצין קשר ותקשוב חטיבת אפרים, מ"פ הפעלה בגדוד הקשר והתקשוב בעוצבת הפלדה, מ"פ בקורס הקצינים בבה"ד 7, קצין קשר ותקשוב בעוצבת ברק וסגן קצין קשר ותקשוב בעוצבת המפץ. בשנת 2011 עלה לדרגת סא"ל ושירת כמג"ד איתנים במרכז חושן, ובהמשך שירת כמג"ד קשר ותקשוב בעוצבת הפלדה, כולל במבצע 'צוק איתן', וכרע"ן מבצעים באגף התקשוב. בשנת 2016 עלה לדרגת אל"ם ושירת כמפקד מרכז הל"א, כקצין קשר ותקשוב פיקוד הדרום, וכמפמ"ר המימד באגף התקשוב. ביולי 2012 עלה לדרגת תא"ל ומונה לתפקיד קצין הקשר והתקשוב הראשי ורמ"ט אגף התקשוב, תפקיד אותו מילא במלחמת 'חרבות ברזל'. שירת בתפקיד זה עד אוגוסט 2024, עת השתחרר מצה"ל.



בוגר תואר ראשון בהנדסת תעשייה וניהול במכללת רופין. בוגר המכללה לביטחון לאומי. בוגר תואר שני בביטחון לאומי ותואר שני ביחסים בין-לאומיים באוניברסיטת חיפה.

תא"ל יוסי כראדי עלה לדרגת תא"ל ומונה כקצין הקשר והתקשוב הראשי ב-28 ביולי 2021, תפקיד אותו מילא במלחמת 'חרבות ברזל', ושירת בתפקיד זה עד 7 באוגוסט 2024.

יוסי החל את דרכו בצה"ל כטכנאי יחידות כוח, סיים את הכשרתו בהצטיינות ושירת כמדריך בבה"ד 7. לאחר מספר חודשים התנדב לקצונה, ובשנת 1995 סיים השלמה חיילית בבה"ד 7 והוצב כקצין קשר ותקשוב גדודי שריון. בהמשך ביצע שורה ארוכה של תפקידים בחיל: קמב"ץ קשר ותקשוב באוגדת איו"ש, קצין קשר ותקשוב בחטיבת אפרים, מ"פ הפעלה בגדוד הקשר והתקשוב בעוצבת הפלדה, מ"פ וסגן מפקד קורס הקצינים בענף מפקדים בבה"ד 7, קצין קשר והתקשוב של עוצבת ברק; במלחמת לבנון השנייה שירת בעוצבת יפתח ובפיקוד הצפון; חזר מלימודיו לתפקיד סמג"ד הקשר והתקשוב בעוצבת המפץ. בשנת 2011 מונה למג"ד איתנים במרכז חושן והועלה לדרגת סא"ל. לאחר מכן שירת כמג"ד הקשר והתקשוב של עוצבת הפלדה, שם פיקד על מערך הקשר והתקשוב במבצע 'צוק איתן', וכרע"ן המבצעים של אגף התקשוב; בשנת 2016 מונה למפקד מרכז הל"א והועלה לדרגת אל"ם; לאחר מכן מונה לתפקיד מפקד הקשר והתקשוב בפיקוד דרום, ובהמשך מונה למפמ"ר המימד באגף התקשוב. בשנת 2020 יצא ללימודים במב"ל ובשנת 2021 נכנס לתפקיד קשר"ר וראש מטה אגף התקשוב וההגנה בסייבר.

כהונתו כקשר"ר וכרמ"ט אגף התקשוב מאופיינת בהגדרת חזון 'עד קצה המימד'. חזון שהפך לתפישה ולתוכנית עבודה שמהותה השתנות חיל הקשר והתקשוב ושינוי תפקיד קצין הקשר והתקשוב מדרג הגדוד ועד לדרג הפיקוד המרחבי: מקצין קשר ותקשוב למפקד מאמץ הדיגיטל, הכולל חמישה תחומים: תקשוב, לומ"ר (לוחמה מבוססת-רשת), מידע, ספקטרום והגנה בסייבר. התוכנית כללה התאמה של המסגרות והמקצועות בחיל לעידן החדש והבאת יכולתו ועוצמתו של צה"ל, וכל יכולות אגף התקשוב, ל'קצה המבצעי'. הדבר חייב, בין היתר, את שינוי מקצועות התקשוב. 22 מקצועות אוחדו לתשעה מקצועות יסוד, שעוצבו מחדש והותאמו לעידן החדש. קורס הקצינים עבר שינוי, והכשיר את הצוערים להיות 'מפקדי המאמץ', שיש להם המיומנויות הדרושות בשדה הקרב המודרני. קצינים טכנולוגיים שובצו במסגרת תוכנית 'קדמא' בחטיבות ובאוגדות. הוקם מערך מידע מבצעי, שהכשיר אנליסטים מבצעיים ומפתחי פתרונות מידע (BI) ומערך לשליטה ולוחמה בספקטרום האלקטרומגנטי. חיילי מערך המידע ומערך השליטה בספקטרום שובצו בפיקודים ובאוגדות ותרמו למאמץ הדיגיטל ב'קצה המבצעי'. מאמץ רב הושקע בשמירת כשירויות חיילי המילואים ובכוננות ליום פקודה. יישום תוכנית ההשתנות החיילית היה בעיתו, והביא את תרומתו המבצעית במלחמת 'חרבות ברזל'.

תשומת לב מיוחדת הוקדשה לגדודים הלוחמים הסדירים. תא"ל כראדי מספר: "אחד ההישגים הגדולים שלי, בשיתוף זרוע היבשה, היה הוספת תקן נגד מובהק לכל מחלקת תקשוב גדודית. בעיני זה שינוי היסטורי. מחלקת תקשוב גדודית הייתה בנויה מקצין קשר גדודי, סגן קשר"ג ושני נגדים ראשונים, שנכנסו לקבע ונשארו עד כשלוש שנים, לרוב מתחלפים לאחר שנה. נגד מובהק נשאר בגדוד הרבה שנים. הנגדים הוותיקים שולטים בגדוד. נגד מובהק משנה לגמרי את מעמד מחלקת התקשוב בגדוד, והופך להיות מוקד ידע. זה שינוי היסטורי. זה ישנה את התקשוב בגדוד. בפרספקטיבה של עוד עשר שנים, אנשים ידברו על זה כ"Game changer".

מתקפת הפתע של ה-7 באוקטובר החלה בהצלחת האויב לפגוע ברוב המפקדים בקו הקדמי והשתלטות האויב על מחנה רעים, ממנו פעלה מפקדת אוגדת עזה ומפקדות החטיבות המרחביות (כוחות צה"ל השתלטו מחדש על המחנה בערב יום הלחימה הראשון). הפגיעה הקשה בצה"ל ונפילת מספר רב של מפקדים שיבשה את יכולת הפיקוד והשליטה בשעות הראשונות והקריטיות של מתקפת הפתע ובימים הבאים, עד לפריסת כוחות בגזרה.

אנשי הקשר והתקשוב עמדו על משמרתם, גם בשעות הקשות בהם המחנות מהם פעלו נכבשו בידי מחבלי החמאס, ונלחמו על הקשר בתנאים הקשים, עד לשחרור המחנות. הפגיעה הקשה בתשתיות והקושי לגבש תמונת מצב בשל התקפת הפתע של האויב תוקנו במהירות, נבנתה תמונת מצב ברורה, תשתיות שוקמו ונעשתה פעילות נמרצת למתן פתרונות תקשוב לכוחות הלוחמים.

קצין הקשר והתקשוב הראשי, תא"ל כראדי, אמר: "כמפקד החיל, אני כואב את נפילתם של טובי בנותינו ובנינו במלחמה והם ילוו אותי לעד. כל אחת ואחד מהם הוא סמל לערכים, למסירות והם מהווים דוגמא ומופת לאורה צריך לחנך את הדורות הבאים. בכל מפגש עם משפחה שכולה הרגשתי כאילו אני נפגש עם משפחתי שלי".

תא"ל כראדי סיפר שבבוקר שמחת תורה קפצו לוחמים ומפקדים בצורה עצמאית מביתם לקרבות בעוטף. רבים מהם יצאו לשטח עם מה שהביאו מהבית, משמע הטלפונים שלהם וללא אמצעי הקשר הצבאיים. "בסופו של דבר אדם שהגיע לאזור עוטף עזה מהבית דיבר בהתחלה עם החברים בוואטסאפ והתקשר ברשת הסלולרית הרגילה, זה היה הרגע שבו כולנו הוקפצנו, וכך זה היה עד שהכוחות צברו את האמצעים שלהם

מהבסיסים. במקביל, תשתיות התקשוב סביב עזה והאתרים במיוחד, ספגו פגיעות מהמחבלים שפרצו ושרפו גנרטורים, חתכו כבלי חשמל ותקשורת ועוד. למרות כל זאת, בשל בניית המערכת בצורה חסונה מלכתחילה ועם חפיפה בין אתרים במרחב, האתרים ששרדו סיפקו מענה תקשובי מספק לקיום ההגנה באוגדת עזה. לכן, מבחינת ההיקף, למרות שבהחלט הופתענו, בעיקר בזכות אנשי החיל בשטח, המתקפה לא הצליחה להפיל את כל היכולות שלנו ועמדנו במשימת התקשוב".¹

יחד עם זאת הדגיש תא"ל כראדי: "כשלונו ב-7 באוקטובר: מאוד קשה לי, כל פעם מחדש, לומר זאת – אבל חשוב לציין זאת משלושה טעמים: כדי לזכור את שקרה לנו ובמיוחד את אלו שאיבדנו, כדי להפיק לקחים ולהבין את חשיבות הלמידה ובסוף כדי לוודא שמתקנים את כל מה שצריך. איך תיראה המלחמה הבאה? כקשר"ר, בחרתי להתמקד במלחמה הנוכחית, מתוך הבנה שהיא תלווה אותנו זמן רב מאוד. חשוב להביא עוד יכולות – תקשוב, דיגיטל, מידע, ספקטרום והגנת סייבר בכל ההיבטים. זאת, על מנת לאפשר ולהכריע את המערכה בעזה ולהיכנס חזקים – עוד יותר – תקשובית ללחימה בלבנון. כשאני מביט לעומק על לבנון, אני רואה מגרש אחר לגמרי לפעול בו, ולכן כבר כעת, במלחמה זו, אנו עוסקים בפיתוח מענה לזירה הצפונית".²

עם פרוץ המלחמה קיבל תת אלוף כראדי החלטה, בניגוד להמלצות של לא מעט בכירים סביבו, לקחת אחריות על מערכת צי"ד ולהוביל את הפעלתה במלחמה. החלטה זו גבתה מאמץ ניכר, הצריכה החלטות קשות במהלך המלחמה וחייבה הרבה עבודת שטח של כל אנשי החיל. במבט לאחור, החלטה זו הביאה לכך שמערכת צי"ד תפקדה כמערכת השו"ב הבסיסית בתמרון, והייתה לה תרומה חשובה להישגי צה"ל בקרב.

מערכת צי"ד, שהופעלה לראשונה בהיקף מלא, בכל היחידות המתמרנות, הייתה אתגר של ממש לחיל הקשר והתקשוב, שנטל על עצמו את האחריות להפעלתה. הפעלת המערכת בהיקף כה נרחב עוררה חששות כבדים. השיא, מספר כראדי: "באחד הלילות לפני התמרון, הרמטכ"ל מכנס התייעצות דחופה על כשירות מערכת הצי"ד לקראת התמרון ומזמן את סגן הרמטכ"ל, ראש אגף התקשוב, מפקד מז"י, רח"ט מבצעים רמח אדרת (שאחראי טכנולוגית על המערכת) ואותי. בדיון הוצגו לרמטכ"ל מספר שקפים מעטים על כשירות המערכת, עדכנתי על החלטות שקיבלתי מתחילת המלחמה בהפעלת הכח שקשורות בכשירות המערכת. בסיום ההצגה הרמטכ"ל פונה אלי: 'כראדי, אני ביום שלישי רוצה לצאת לתמרון. זה יעבוד? וכשיש שאלות כאלה, אתה מרגיש שכולם מסתכלים עליך... ואני עונה לו: 'הרמטכ"ל, אני על זה, צא לתמרון'. מבחינתי, זה היה רגע מכונן ברמה האישית".

בלחימה, חיל הקשר והתקשוב הצליח לספק שירותים איכותיים בתמרון הקרקעי ברצועת עזה ובלבנון, שהיו מכפיל כוח של ממש לצה"ל בלחימה. תא"ל כראדי הדגיש את פעילות אנשי הקשר והתקשוב: "החייילים בשטח יכולים לראות את מה שהמטוס שולח להם, הם יכולים לראות את מה שהרחפן רואה ברגע זה ולכוון אותו ולקבל מידע ישיר מהחמ"ל, ששולח להם ויזואליזציה של השטח. הלוחמים יכולים להתעדכן בזמן אמת במיקום של יחידות אחרות בשטח, וכל זאת בזמן שהאויב מסביב לא יכול לעלות על הקשר הזה. כדי לאפשר את התקשורת הזו יוצר חיל הקשר והתקשוב 'בועות של קשר' בשטח, לפי ההתקדמות של החייילים במרחב. בתוך אותן בועות מרים החייל את המכשיר החכם, מקבל את המידע, ומתקדם הלאה – מבלי לחשוב שכמה מטרים משם הקשר הזה כבר לא קיים". כדי ליצור את התנאים הללו צריכים חיילי הקשר והתקשוב להצטרף ללוחמים ולהתקין את הציוד שלהם בלב הקרבות. "הם אנשי קשר ותקשוב מוכשרים

¹ שי רינגל, "עושים דברים כמעט דמיוניים בתוך עזה ולא משאירים עקבות", N12, 18 באפריל 2024.

² יוסי הטוני, "ניכנס ללחימה בלבנון חזקים – עוד יותר – תקשובית", דיילי מיילי, 10 ביולי 2024.

שצריכים גם להבין איך ליצור את הקשר, גם להכיר את כל הכלים וגם לדעת איך להיכנס לשטח ולהפעיל את הדבר הזה, שנראה כמו קסם", מפרט תא"ל כראדי. "הם לוחמים ולוחמות שיכולים להיכנס לשטח, והם גם צריכים לבוא עם מידע טכני מאוד גבוה וליצור עבורנו את 'בועות התקשורת' האלה. הם עולים לגגות בלב עזה להתקין אנטנות, ואחר כך כשהכוח מסתלק הם צריכים להוריד הכל ולא להשאיר עקבות. הדברים שהם עושים בשטח כמעט דמיוניים".

"עכשיו תחשוב על כמות הידע שהחילים האלה צריכים כדי לבצע את המשימה", מציין תא"ל כראדי. "ב'קומה' הראשונה, שהיא הקומה הלוחמת, הם צריכים להיכנס לשטח ולהיות כמו כל החיילים, בקומה מעליה הם צריכים להכיר את המכשור ולדעת איך להתקין אותו, להבין איך הם פורסים רשת תקשורת, מה רוחב הפס שהם צריכים ואיך לספקו; והקומה השלישית היא עולם ההצפנה והסייבר – הם צריכים לדאוג שכל הרשת הזאת נשמרת לכווחתינו".

"אנחנו בשיאה של המהפכה הדיגיטלית בצה"ל", אומר תא"ל כראדי, "והקצב שלה שונה לגמרי מכל מה שהכרנו, וודאי עבור הצבא. כיום יש תלות מוחלטת בדיגיטל. רוב האנשים ששומעים על המלחמה שומעים על התקיפות במטוסים, על המודיעין, על כוח התמרון שנכנס לשטח, אבל הם לא חושבים על איך כל הדברים האלה מתקשרים זה עם זה בזמן אמת. ואת זה מביאה המהפכה הדיגיטלית".³

שיתוף הפעולה הזה, בין האוויר ליבשה ולים, הגיע לשיאו בליל ה-13 – 14 באפריל 2024, עם המתקפה האיראנית הראשונה על ישראל. בתוך שעות ספורות היו צריכים כוחות רבים לתקשר ביניהם, וחפ"קים ברחבי הארץ היו צריכים לנהל את האירוע. התיעוד שפרסם צה"ל מראה כיצד מטוסי קרב וכלים אחרים ידעו לעקוב אחרי הטילים והכטב"מים ולקבל מידע ממקורות שונים בזמן אמת. "אנחנו שותף פעיל ומשמעותי בהגנה על המדינה", אומר כראדי. "לא נוכל לפרט, אבל יש שותפות רב-זרועית בתחומי הדיגיטל והספקטרום שבאה לידי ביטוי באירוע כזה".

"הקשר של היום הוא כבר לא בין אדם לאדם כמו שהיה פעם", מסביר תא"ל כראדי. "גם המכונות מדברות עם מכונות, והקשר הזה גורם לכך שבכל מקום בארץ, בכל שלב, אפשר לנהל הרבה מאוד זירות. זאת הסיבה שהיום חפ"ק שיושב במקום אחד בארץ יכול לנהל מערכה שקורית במקום אחר לגמרי. והחפ"ק הזה לא צריך לוותר על כלום, הוא יכול לקבל את כל הגישה וכל המידע שהוא צריך בשביל לקבל את החלטות הנכונות ולשלוט בסיטואציה. את זה אנחנו צריכים לספק לו".

תחום חדש אחר שנכנס לחיל הקשר והתקשוב בשנים בהם כראדי פיקד על החיל, ומשנה את הצורה שבה מנוהלים קרבות בשטח, הוא תחום האנליסטים. "בעולם הישן, לפני הדיגיטל, מידע היה עובר באוויר ונעלם – קשר הרדיו הזה שדיברת בו עם הפלוגה שלך היה באוויר ואז הלך לפח", מתאר תא"ל כראדי. "עכשיו אנו שומרים את הקשר הזה במערכת, את כל הקשר, והופכים אותו לנתונים. ואנחנו אוספים נתונים ובונים מערכת שיכולה לנתח את הנתונים האלה, לבנות תמונת מצב הרבה יותר רחבה ולעזור למקבלי החלטות להגיע בהווה ובעתיד להחלטות מושכלות יותר. זאת מהפכה גדולה מאוד".

"הרי יש פה הררים של מידע, וניהול קרב הוא בעצם היכולת לקבל אלפי החלטות בכל רגע נתון, והחלטות אפשר לקבל טוב יותר ככל שיש מידע. לכן אנחנו משתמשים באנליסטים, שיוצרים לא רק להסתכל ולאגור את המידע הזה, אלא גם לנתח אותו ולאפשר לנו לקבל החלטות מודעות יותר", מציין כראדי. "עכשיו המערכת הזאת יכולה לענות על השאלות הנכונות ולעזור לחייל שבחפ"ק ולחייל שבשטח לקבל החלטות טובות יותר. חשוב

³ שי רינגל, "עושים דברים כמעט דמיוניים בתוך עזה ולא משאירים עקבות", N12, 18 באפריל 2024.

לציין שאת ההחלטות בסופו של דבר מבצעים בני אדם, שום דבר לא נעשה באופן אוטומטי בידי מכונה. אבל כדי שהחיילים יוכלו להגיע להחלטות טובות יותר, עם יותר מידע, המערכות האלה עכשיו עומדות לרשותם".

"בצניעות הראויה ניתן לומר כי מאמץ התקשוב הצליח לבוא לידי ביטוי ולהביא את התפוקות הנדרשות ממנו במלחמה. אני נפגש עם מפקדים רבים מחד, וחיילי וקציני תקשוב וקשר מאידך. יש כמעט קונצנזוס ושביעות רצון מהתוצרים והשירותים שהתקשוב הביא לשדה הקרב. אלה לא נולדו במלחמה, מדובר בערכים שהקיננו לאנשים, בשילוב טכנולוגיות.... לצד שביעות הרצון ממאמץ התקשוב, יש דברים רבים אותם אנו רוצים לשפר: יותר ורסטיליות, יותר יכולות גמישות, שיאפשרו לשנע את המידע הנכון לקצה, לא משנה היכן... בחודשי המלחמה נדרשנו להמון גמישות, להבאת יכולות 'כאן, מהר ועכשיו', להיקף רחב בכל צה"ל לטובת פעולה עצומה. הנגזרת של זה היא יותר יכולות אזרחיות עם התאמות מינימליות, ופחות מו"פ צבאי ייחודי. האצת השימוש ביכולות אזרחיות היא המאפשר המרכזי של גמישות בעולמות הענן והניידות".⁴

כקודמיו, תא"ל כראדי ראה חשיבות רבה בטיפוח מורשת החיל, ככלי ללימוד העבר ופיתוח יכולות החיילים והמפקדים בחיל, ושמירת הקשר עם משפחות חללי החיל ועם פצועי החיל, והקפיד על ביצוע עבודות מורשת בקורסי מפקדים של החיל ועל קשר רצוף עם העמותה להנצחת חללי החיל.

ב-7 באוגוסט 2024, בטקס סיום תפקידו כקשר"ר והעברת התפקיד למחליפו, תא"ל עומר כהן, אמר תא"ל כראדי: "היכולת לעמוד באתגרי המלחמה לא נבנתה בשבועות או בחודשים. היכולת הזאת היא תוצר של מאמץ מתמשך ומשולב של שנים – להשקיע גם באנשינו וגם בטכנולוגיות העומדות לרשותנו. במלחמת 'חרבות ברזל' כתבנו פרק בהיסטוריה של החיל, בהיסטוריה של המדינה.

התכוננו זמן רב יחד לרגע בו ניקרא וכשנקראנו למלחמה אמרנו כאחד – הננו. ביצעתם משימות בלתי אפשריות על בסיס יומי, נלחמתם על הקשר, סיכנתם את חייכם, הפגנתם מקצועיות מדהימה ובדיקו כמו במשפט הנצחי שלנו דאגתם ש'המברק עבור יעבור'.

עומר, אני מעביר אליך את הפיקוד בפעם הרביעית. אתה קצין מצוין ואדם ערכי ואיכותי. אתה יודע כמה החיל יקר לי, אבל אם אני צריך להעביר את הפיקוד על החיל תוך כדי מלחמה למישהו – אז אתה הבחירה הראשונה שלי. דע שאני לשירותך תמיד".

⁴ יוסי הטוני, "ניכנס ללחימה בלבנון חזקים – עוד יותר – תקשובית", דיילי מיילי, 10 ביולי 2024.



חיילי ומפקדי חיל הקשר והתקשוב בסביב ובמילואים

המסע שלי, שהחל כחייל צעיר בבה"ד 7, מסתיים היום לאחר 30 שנות שירות העם והמדינה ובתום תפקידי כקשר"ר.

מסע שכלל ימים של שלום, ימים של מלחמה וכל מה שביניהם. היו בו עליות ואורכות, הצלחות וכישלונות ועוד חוויות רבות אותן אקח איתי עד סוף ימיי.

בדיק פשטתי את מיטב בניה ובנותיה של מדינת ישראל.

זכיתי להכיר אתכם לאורך השנים. חלקכם הייתם עמיתים שלי וחלקכם פקודיי. בביקוריי בכל יחידות החיל, מהפיקוד ועד למערך הקרבי שבהצית, במחלקות הטכניות ובמחלקות המטה, נפגשתי מהאיכות האישית, מהמקצועיות, מרוח הלחימה ובעיקר מהרעות התקשובית המאפיינת את החיל שלנו מאז ומעולם.

אני מסיים את תפקידי בעיצומה של מלחמה קשה אשר החלה במכה כואבת לעם ישראל כולו. מלחמה בה איבדנו 11 בנות ובנים אהובים מהחיל שלנו ואותם נזכור לעד כחלק מאיתנו.

מאז היום הארוך, כבר עשרה חודשים, אתם מובילים את מאמץ התקשוב בצורה מעוררת השתאות אשר גורמת לכולם מפקדי צה"ל לזיין טוב ושוב את התקשוב כ"מכיל כח" עבור צה"ל במלחמה.

חיילי ומפקדי החיל, אתם תמצית כל הטוב שבכם ישראל. אני מאמין בכל אחד ואחת מכם שתבא לידי "המברק עבור יעבור" ובטוח שתובילו את צה"ל עד לניצחון.

אני מודה על הזכות לפרק על החיל במלחמה ולעצ אהיה גאה להיות חלק מחיל הקשר והתקשוב.

בהצלחה,

תא"ל, יוסי כראדי
קצין הקשר והתקשוב הראשי

איגרת פרידה של תא"ל יוסי כראדי לאנשי החיל, אוגוסט 2024



קשר"ר, תא"ל יוסי כראדי: "לא יכול לתאר את רמת המחויבות שיש לחיילים שלי"
באדיבות דובר צה"ל



הערכות בפיקוד צפון, אפריל 2024
מימין לשמאל: מפקד פיקוד הצפון אלוף אורי גורדין, ראש אגף התקשוב אלוף ערן ניב, קשר"ר
תא"ל יוסי כראדי. באדיבות אתר אגף התקשוב



חילופי קשר"רים: תא"ל יוסי כראדי מחליף את תא"ל יריב ניר, יולי 2021
מימין לשמאל: קשר"ר יוצא תא"ל יריב ניר, ראש אגף התקשוב האלוף ליאור כרמלי, קשר"ר נכנס תא"ל יוסי כראדי



חילופי קשר"רים, יולי 2021. תא"ל עומר כהן מחליף את תא"ל יוסי כראדי מימין לשמאל: קשר"ר יוצא תא"ל יוסי כראדי, ראש אגף התקשוב אלוף ערן ניב, קשר"ר נכנס תא"ל עומר כהן



מפגש קשר"רים – עדכון 'חרבות ברזל', נובמבר 2023

מימין לשמאל: יושבים: תא"ל בדימוס בני מידן, תא"ל בדימוס מוטי ברדגן, אלוף (מיל') שלמה ענבר, תא"ל יוסי כראדי, תא"ל בדימוס שלמה וקס, תא"ל בדימוס אביהו דיסטלמן, תא"ל בדימוס נחום בסלו; עומדים: תא"ל בדימוס ארנון זוארץ, תא"ל (מיל') מייקה מסטאי, תא"ל (מיל') אייל זלינגר, תא"ל (מיל') נתי כהן, תא"ל בדימוס הרצל הלאלי, תא"ל בדימוס אשר וולך.